附件        

盐边县2025年市级共同富裕专项（支持乡村产业发展带动农民创富共富）资金（第一批）分配结果

	序号
	资金来源
	市级共富专项资金分配
	备注

	
	项目名称
	总投资
	其中（层级）
	
	第一批市级专项资金（已下达）
	公告日期
	分配日期

	
	
	
	市级专项资金
	整合资金
	自筹资金

	
	
	
	

	合计
	2643.3
	975
	570
	1098.3
	
	50%
	2025.11.26
	2025.8.26

	1
	盐边县桐子林镇金河村区域化全产业链综合服务平台项目
	1110
	300 
	400 
	370
	项目计划总投资1110万元，其中市级共富专项资金补助300万元，本次已下达市级共富专项资金150万元。
	50%
	2025.11.26
	2025.8.26

	2
	盐边县红格镇联合村大棚蔬菜+林下养殖项目
	393.3
	200
	0
	193.3
	项目计划总投资393.3万元，其中市级共富专项资金补助200万元，本次已下达市级共富专项资金100万元。
	50%
	2025.11.26
	2025.8.26

	3
	盐边县红格镇和爱村发展野地有机蓝莓项目
	396
	150
	0
	246
	项目计划总投资396万元，其中市级共富专项资金补助150万元，本次已下达市级共富专项资金75万元。
	50%
	2025.11.26
	2025.8.26

	4
	盐边县永兴镇强胜村蚕桑产业及延伸项目
	413
	165
	130
	118
	项目计划总投资413万元，其中市级共富专项资金补助165万元，本次已下达市级共富专项资金82万元。
	50%
	2025.11.26
	2025.8.26

	5
	盐边县温泉彝族乡道角村“蚕桑+养羊”项目
	331
	160
	0
	171
	项目计划总投资331万元，其中市级共富专项资金补助160万元，本次已下达市级共富专项资金80万元。
	50%
	2025.11.26
	2025.8.26


